і довжину своїх меж простягаються і від інших сусідніх сіл відокремлюються, так 
щоб конкретне загальному і загальне конкретному не суперечили. Жодного права, 
володіння і власності нам і нашим спадкоємцям у цьому (селі) не зберігаємо, але все 
нашому місту Львову передаємо. Місто Львів хай це село тримає, має, володіє вічними 
часами, всі користі і зиски бурмистер та райці хай отримують і на необхідні користі 
міста використають. І це село Скнилів з усіма прилеглостями міському львівському 
праву, а також тому місту приєднуємо, з‘єднуємо, інкорпоруємо та вкладаємо, 
відмінюючи в тому селі все польське право та вилучаючи його з-під юрисдикції 
воєвод, каштелянів, старост, суддів, підсудків та інших будь-яких наших земських 
урядовців, а даючи йому німецьке право, яким місто Львів користується; так що 
один грунт та одне тіло з грунтом міста має складати, і ніде, тільки у міському суді  
випадку вищезгаданого села Скнилів відповідати повинні, точно так як на грунті 
того міста в тому суді відповідали би. Для засвідчення справи і т.д. Дано на вальному 
сеймі у Пйотркові напередодні свята св. апостола Якоба, року Божого 1550, нашого 
панування - 21, у присутності, як вище.

Сигізмунд Август, король, підписав.
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communi concessam habet, damusque et concedimus presentibus literis, ut scilicet nemini 
liceat bona civilia ipsius civitatis iurisditioni subiecta quaecumque illa sunt, nullis penitus 
exceptis, sive in ipsa civitate Leopoliensi, sive in suburbiis ipsius consistunt apud aliud 
quodpiam offitium vel iudicium terrestre aut castrense inscribere obligare et resignare. Sed 
ut quicumque inscriptiones aliquas super bonis hereditariis in ipsa civitate Leopoliense 
vel in suburbiis ipsius facere velit, eas coram offitio seu iuditio civili Leopoliensi faciat. 
Declarantes omnes et singulas inscriptiones huiusmodi quaecunque apud alia iuditia vel acta 
praeter iuditium bannitum2 Leopoliensem facta deinceps fuerint, nullius roboris esse debere 
neque locum habere posse. In cuius rei fidem et testimonium sigillum nostrum presentibus 
est appressum. Datum Cracoviae sabbato pridie festi sancti Laurentii martyris, anno Domini 
millesimo quingentesimo quinquegesimo, regni vero nostri vigesimo primo. Presentibus 
[reverendis in Christo patribus domino Samuele Macieoiwski episcopo Cracoviensi 
et regni nostro cancellario, necnon magnificis, generosis, venerabilibus Petro Cmita 
comite de Wisnica, palatino et capitaneo Cracoviensi, regni nostri supremo marchalco ac 
Scepusiensi, Praemysliensi, Colensi capitaneis, Spytkone de Tarnow palatino Syradiensi et 
Brzeznicensi, Krzepicensi, Krzesowiensique capitaneo, Stanislao Macieiowski Woynicensi 
et Zawichostensi, Lubomlensique capitaneo, Bernardo Macieiowski Lublinensi, magno 
procuratore nostro Cracoviensi et Trembowliensi, Spitek Iordan de Milstyn Sandecensi 
et regni nostri thesaurario, Nicolao Myslowski Miedzyrzecensi capitaneo, Valentino 
Dembienski Biecensi, Ioanne Ocieski regni nostri vicecancellario et capitaneo Sandecensi, 
Ioanne Bonar Oswiecimensi, castellanis, Andrea Czarnkowski praeposito Gnesnensi et 
Lanciciensi ac scholastico, Ioanne Przerembski praeposito, Martino Cromer iuris utriusque 
doctore et canonico Cracoviensi secretariis nostris et aliis quampluribus dignitariis, 
officialibus ac aulicis nostris ad praemissa existentibus. Datum per manus eiusdem 
reverendi in Christo patris domini Samuele Macieiowski episcopi Cracoviensis et regni 
nostri cancellarii, syncere nobis dilecti.